
 

 
Visuomeninė organizacija, Gedimino pr. 40/1,  LT-01501 Vilnius, el. p. teisejupadejejai@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300519884 
 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2024 m. balandžio 12 d. Nr. VNS-1/2024 

Klaipėda 
 

VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO POSĖDYJE 

DALYVAUJA: 

 

62 narių, kurie įgaliojo balsuoti visuotiniame narių susirinkime jų 

vardu kitą Teisėjų padėjėjų asociacijos (toliau – ir TPA) narį. 

 

20 narių, kurie dalyvavo visuotiniame narių susirinkime gyvai. 

 

Iš viso TPA visuotiniame narių susirinkime dalyvavo 82 nariai.  

 
VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO FORMA: 

Visuotinis narių susirinkimas vyko gyvai.  

  

VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO POSĖDŽIO 

PRADŽIA: 

2024 m. balandžio 12 d. 13.50 val. 

  
VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO POSĖDŽIO 

DIENOTVARKĖ: 

1. Posėdžiui pirmininkaujančiojo ir sekretoriaus rinkimai. 

2. Visuotinio narių susirinkimo dalyvių supažindinimas su TPA narių 

skaičiaus pokyčiu. 

3. TPA narių sąrašo patvirtinimas. 

4. Valdybos narių ir Valdybos veiklos ataskaitos už laikotarpį nuo 

2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. pristatymas ir 

tvirtinimas. 

5. Veiklos ataskaitos už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 

m. gruodžio 31 d. pristatymas ir tvirtinimas. 

6. Finansinių ataskaitų už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 
m. gruodžio 31 d. pristatymas ir tvirtinimas. 

7. Revizijos komisijos išvados dėl TPA finansinės veiklos už 

laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

pristatymas ir tvirtinimas. 

8. Valdybos nario apmokėjimo dydžio ir tvarkos pristatymas ir 

tvirtinimas. 

9. Valdybos narės Simonos Norušaitienės atšaukimo iš pareigų, savo 

noru, klausimas. 

10. Valdybos nario Karolio Juškevičiaus atsistatydinimo iš pareigų ir 
išėjimo iš Teisėjų padėjėjų asociacijos klausimas. 

11. Valdybos narių iš Šiaulių ir Vilniaus apskrities rinkimai ir naujos 

sudėties Valdybos tvirtinimas. 

12. Kiti organizaciniai klausimai. 

 

about:blank


2 

PIRMASIS KLAUSIMAS: Visuotiniam narių susirinkimui pirmininkaujančiojo ir 

sekretoriaujančiojo rinkimai. TPA nariams siūloma susirinkimo 

pirmininkė Indrė Cvilikaitė, o susirinkimo sekretorius – Artūras 

Skaparas.  

 

 NUTARTA: visuotinio narių susirinkimo pirmininke išrinkti Indrė 
Cvilikaitė, o sekretorius – Artūras Skaparas.  

  

BALSAVIMO REZULTATAI: 82 nariai balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

  

ANTRASIS KLAUSIMAS: Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo dalyvių supažindinimas su 

TPA narių skaičiaus pokyčiu. 

  

 Visuotinio narių susirinkimo metu Indrė Cvilikaitė pristatė 

informaciją apie TPA narių skaičiaus pokytį nuo 2022 m. sausio iki 
2024 m. balandžio. 

 

Šiuo klausimu balsuota nebuvo.  
  

TREČIASIS KLAUSIMAS: TPA narių sąrašo tvirtinimas. 

  

 NUTARTA: patvirtinti TPA narių sąrašą 2024 m. balandžio 11 d. 

datai, kurį sudarė 185 nariai. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 82 nariai balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

  

KETVIRTASIS 

KLAUSIMAS: 

 

Valdybos narių ir Valdybos veiklos ataskaitos už laikotarpį nuo 2023 

m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. pristatymas ir tvirtinimas. 

  

 TPA pirmininkė Indrė Cvilikaitė pristatė per ataskaitinį laikotarpį 

atliktas apklausas TPA nariams, TPA interneto tinklalapyje esantį 

„Forumą“, darbo grupės dėl teisėjų padėjėjų darbo krūvio atliktus 
darbus, surengtus kvalifikacijos kėlimo renginius TPA nariams, 

renginius ir įvairius susitikimus, kuriuose dalyvavo TPA atstovai, 

tinklalaidė „Gal paklauskim Temidės“, teiktus kreipimusis į įvairias 

institucijas, bendradarbiavimo su TPA partneriais kryptis, parengtą 

straipsnį apie teisėjų padėjėjų darbo užmokestį, kartu su Lietuvos 

Respublikos generaline prokuratūra organizuotą konferenciją, 

planuojami susitikimai su Teisėjų taryba, atliktą kreipimąsi į Lietuvos 

Respublikos Seimo narius, pradėtas naujas partnerystes, atliktą 

komunikaciją socialiniuose tinkluose, kitas TPA Valdybos atliktas 
veiklas, rengtus Valdybos posėdžius, rengtus TPA Valdybos 

elektroninius posėdžius, valdybos narių ir valdybos veiklos ataskaitą 

už laikotarpį nuo 2022 m. spalio 29 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

Atsakyta į TPA narių užduotus klausimus apie TPA Valdybos veiklą. 

  

 NUTARTA: tvirtinti valdybos narių ir valdybos veiklos ataskaitą už 

laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 82 nariai balsavo už, narių 
balsavusių prieš – nėra.  

  



3 

PENKTASIS KLAUSIMAS: Veiklos ataskaitos už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. 

gruodžio 31 d. pristatymas ir tvirtinimas. 

 

 TPA pirmininkė Indrė Cvilikaitė pristatė veiklos ataskaitą už 

laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. (veiklos 

ataskaitos forma pagal Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo 
reikalavimus).  

  

 NUTARTA: tvirtinti veiklos ataskaitą už laikotarpį nuo 2023 m. 

sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 82 nariai balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra.  

  

ŠEŠTASIS KLAUSIMAS: Finansinių ataskaitų už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. 

gruodžio 31 d. pristatymas ir tvirtinimas. 
  

TPA pirmininkė Indrė Cvilikaitė pristatė TPA finansines ataskaitas 

už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

TPA ataskaitiniu laikotarpiu turėtas išlaidas. 

 

 NUTARTA: tvirtinti metinių finansinių ataskaitų rinkinį už 

laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 82 nariai balsavo už, narių 
balsavusių prieš – nėra. 

  

SEPTINTASIS 

KLAUSIMAS: 

Revizijos komisijos išvados dėl TPA finansinės veiklos už laikotarpį 

nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. pristatymas ir 

tvirtinimas. 

  

TPA pirmininkė Indrė Cvilikaitė pristatė Revizijos komisijos išvadą 

dėl TPA finansinės veiklos už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 

2023 m. gruodžio 31 d. 

 

 NUTARTA: tvirtinti Revizijos komisijos išvadą dėl TPA finansinės 

veiklos už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 

31 d. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 82 nariai balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

  

AŠTUNTASIS 

KLAUSIMAS: 

Valdybos nario apmokėjimo dydžio ir tvarkos pristatymas ir 

tvirtinimas. 
 

 TPA pirmininkė Indrė Cvilikaitė pristatė TPA Valdybos nario darbo 

atlyginimo sutarties projektą. 

Pateikė siūlymą TPA nariams dėl TPA Valdybos nario darbo TPA 

veikloje apmokėjimo procedūros įforminimo ir išmokėtinos sumos – 

100 Eur. 

  

  

 NUTARTA: Tvirtinti TPA Valdybos nario apmokėjimo sutartį. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 82 nariai balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 



4 

 Du į Visuotinį TPA narių susitikimą atvykę nariai išvyko. 

Likusių dalyvauti TPA narių skaičius Visuotiniame narių 

susirinkime – 80. 

 

DEVINTASIS 

KLAUSIMAS: 

 

Valdybos narės Simonos Norušaitienės atšaukimo iš pareigų, savo 

noru, klausimas. 
 

  

 Indrė Cvilikaitė pristatė klausimą dėl TPA Valdybos narės Simonos 

Norušaitienės atšaukimo iš TPA Valdybos nario pareigų. 

  

 NUTARTA: Atšaukti iš TPA Valdybos narių Simoną Norušaitienę. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 80 narių balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

 

DEŠIMTASIS 

KLAUSIMAS: 

 
Valdybos nario Karolio Juškevičiaus atsistatydinimo iš pareigų ir 

išėjimo iš Teisėjų padėjėjų asociacijos klausimas. 

 

  

 Indrė Cvilikaitė pristatė klausimą dėl Karolio Juškevičiaus 

atsistatydinimo iš pareigų ir išėjimo iš Teisėjų padėjėjų asociacijos. 

  

 NUTARTA: Atšaukti iš TPA Valdybos narių Karolį Juškevičių. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 80 narių balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

 

VIENUOLIKTAS 

KLAUSIMAS: 

 

Valdybos narių iš Šiaulių ir Vilniaus apskrities rinkimai ir naujos 

sudėties Valdybos tvirtinimas. 

 

 15 val. paskelbta Visuotinio narių susirinkimo pertrauka. 

 

15.19 val. tęsiamas Visuotinis narių susirinkimas. 

 

 Negauta TPA narių iš Šiaulių apskrities kandidatūrų tapti TPA 

Valdybos nariais. 

 

TPA pirmininkė Indrė Cvilikaitė pateikė pasiūlymą, kad TPA 

Valdybos narys Saulius Tamoševičius atstovautų Šiaulių apskirtį, 

TPA Pirmininkė Indrė Cvilikaitė atstovautų Vilniaus apskritį, Kauno 

apskritį atstovautų Indrė Veselkaitė, laisvą vietą (be atstovaujamo 

regiono) atstovautų kas nors iš susirinkusių TPA Visuotiniame narių 

susirinkime. 
 

Prisistato kandidatės į TPA Valdybos narius: Indrė Veselkaitė ir Aistė 

Kričenaitė. 

  

 NUTARTA: TPA Valdybos narį Saulių Tamoševičių skirti atstovauti 

Šiaulių apskrities teisėjų padėjėjus, TPA Pirmininkę Indrę Cvilikaitę 

skirti atstovauti Vilniaus apskrities teisėjų padėjėjus, Indrę Veselkaitę 

išrinkti nauja TPA Valdybos nare ir skirti ją atstovauti Kauno 

apskrities teisėjų padėjėjus, Aistę Kričenaitę išrinkti nauja TPA 

Valdybos nare ir skirti ją į TPA Valdybos vietą, kuriai nereikalinga 
atstovauti konkretaus Lietuvos teisėjų padėjėjų regiono. 

 



5 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: 80 narių balsavo už, narių 

balsavusių prieš – nėra. 

 

 

 

DVYLIKTAS 

KLAUSIMAS: 

 

 

 
Kiti organizaciniai klausimai. 

 

  

 TPA Valdybos narė Aistė Kričenaitė iškėlė pasiūlymą keisti TPA 

įstatus dėl TPA valdybos narių atstovavimo skaičiaus regionus. 

  

Atsakyta į kitus TPA narių užduotus klausimus. 

 

 NUTARTA: Sekančio Visuotinio narių susirinkimo metu organizuoti 

TPA įstatų pakeitimą dėl TPA Valdybos narių atstovavimo konkrečius 
Lietuvos regionus – panaikinti iš TPA įstatų šį reikalavimą. 

  

 

 BALSAVIMO REZULTATAI: 80 narių balsavo už tai, kad 

sekančio Visuotinio narių susirinkimo metu būtų organizuojamas 

TPA įstatų pakeitimas dėl TPA Valdybos narių atstovavimo 

konkrečius Lietuvos regionus – panaikinti šį reikalavimą. Šiuo 

klausimu TPA narių balsavusių prieš – nėra. 

 
VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO POSĖDŽIO 

PABAIGA: 

2024 m. balandžio 12 d. 15.51 val. 

 

 

Visuotinio narių susirinkimo 

posėdžio pirmininkė 

Indrė Cvilikaitė 

 

 
 

Visuotinio narių susirinkimo 

posėdžio sekretorius 

Artūras Skaparas 

 


		Artūras Skaparas
	2024-04-14T12:51:44+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		2024-04-14T14:13:13+0000




